



لغو سفرهای خارجی کارکنان دستگاه‌های اجرایی
اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس‌جمهور در ابلاغیه‌ای به کلیه دستگاه‌های اجرایی، سفرهای خارجی کارکنان دولت برای شرکت در همایش‌ها و نمایشگاه‌های بین‌المللی و مانند آن را تا اطلاع ثانوی لغو کرد.

متن کامل این ابلاغیه به شرح ذیل است:

کلیه دستگاه‌های اجرایی «در اجرای دستور رئیس‌جمهور محترم کلیه سفرهای خارجی کارکنان دستگاه‌های اجرایی برای شرکت در همایش‌ها و نمایشگاه‌های بین‌المللی و مانند آن تا اطلاع ثانوی (به جز وزارت امور خارجه) لغو می‌شود. سایر موارد استثناء با پیشنهاد بالاترین مقام دستگاه اجرایی و تأیید معاون اول رئیس‌جمهور صورت می‌پذیرد. هدف از این اقدام جلوگیری از ورود بیشتر ویروس کرونا به کشور می‌باشد، بدیهی است مأمورین اعزامی پس از تأیید وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی می‌توانند در محل کار و زندگی حضور یابند.»



اذن مقام معظم رهبری کشور را از خلاء بودجه نجات داد
نائب رئیس مجلس گفت: مقام معظم رهبری تأیید کردند که بودجه براساس اصل ۸۵ قانون اساسی تصویب شود تا کشور بدون بودجه نماند. مسعود پزشکیان با اشاره به اذن رهبر معظم انقلاب برای ارسال مصوبه کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۹۹ به شورای نگهبان، گفت: نمایندگان هفته گذشته در جلسات علنی مجلس حضور یافتند، اما حال برخی مساعد نبود و پس از انجام تست کرونا از بین ۳۰ نفر جواب ۵ نفر مثبت اعلام شد که این آمار ممکن است در میان ۲۹۰ نفر افزایش یابد. وی ادامه داد: مقام معظم رهبری دسر پاسخ به نامه رئیس مجلس تأیید کردند که بودجه براساس اصل ۸۵ قانون اساسی تصویب شود همچنین اجازه فرمودند که وزارت جهاد کشاورزی تا زمانی که نمایندگان درگیر با کرونا، درمان شوند و جلوی گسترش این ویروس گرفته شود با سرپرست به فعالیت خود ادامه دهد. **خانه ملت**



محتکران لوازم بهداشتی به عنوان مسفد فی‌الارض مجازات شوند
عضو کمیسیون قضایی مجلس گفت: اقدام محتکران لوازم بهداشتی، اقدام علیه امنیت ملی کشور است و قوه قضائیه باید این افراد را به عنوان مسفد فی‌الارض مورد مجازات قرار دهد.
حجت‌الاسلام مجید ناصری‌نژاد نماینده مردم شادگان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به احتکار لوازم بهداشتی توسط عده‌ای از سودجویان گفت: سودجویان و محتکران در دوره‌های مختلف ضرباتی را به کشور و نظام وارد کردند و دسر صحنه‌های مختلف موج اذیت و زحمت مردم شدند. وی افزود: در شرایط کنونی که کشور به لحاظ مسائل بهداشتی و درمانی در شرایط خاص قرار گرفته، اقدام محتکران در واقع افساد فی‌الارض و اقدام علیه امنیت ملی است.
ناصری‌نژاد خاطرنشان کرد: قوه قضائیه باید محتکران لوازم بهداشتی را به عنوان مسفد فی‌الارض مورد مجازات قرار دهد و با قاطعیت با آنها برخورد کند. **فارس**

مقاله

و این داستان ادامه دارد!... ادامه از صفحه اول

اما سخنان رهبر انقلاب در دیدار رئیس دولت اصلاحات در همین زمینه را بخوانید؛
«کسانی که الان (در دولت اصلاحات) اردوی مختلط برگزار میکنند، همان کسانی هستند که سال ۶۳-۶۴ در کلاسهای دانشگاه دیوار کشیدند، بنده به دستور امام رفته در نماز جمعه گفتم این کار بد است. من نمیفهمم چطور اینها این جور عوض میشوند. ۱۸۰ درجه راهشان را عوض میکنند! امام به من گفتند که این چه کاری است. من در نماز جمعه تهران گفتم که این کار، کار مناسبی نیست. دیوار کشیدن حرف ما نیست. حرف انقلاب نیست.»

با مردم به یاد دارند که یکی از نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری در سال ۹۶ در جریان تبلیغات انتخاباتی چه ادعایی کرد؟
یکی از نامزدهای انتخابات سال ۹۶ ادعا کرده بود که اگر اینها بیایند، (اشاره به نامزدهای رقیب) دلار ۵ هزار تومان می‌شود!

اینها نمی‌دانند؛ دیوار هم کشیده نشد! دلار هم به ۵ هزار تومان نرسید، اشتغال ایجاد شد، کسب و کار رونق پیدا کرد، وعده‌هایی که برای برچیدن تحریم‌های اقتصادی داده شده بود محقق شد اما انتخابات مجلس ششم چیز دیگری می‌گوید.
چرايي شکست اصلاح طلبان و طیف حامی دولت تدبیر و امید بسیار روشن و اظهار من الشمس است. اما اکنون که مجلس شورای اسلامی دوره یازدهم را اصولگرایان فتح کرده‌اند، هنوز برگزیدگان این طیف سیاسی وارد خانه ملت نشده و بیش از ۳ ماه دیگر مجلس تازه آغاز به کار خواهد کرد، تخریب‌های اصلاح طلبان و حامیان دولت علیه جناح پیروز با شدت آغاز شده است. طیف اصولگرا که در انتخابات مجلس پیروز قاطع شده است، در رفتارهای فریبنده اصلاح طلبان بهره‌نبرد، بلکه مردم به حقایق دست یافتند تا از جریان حاکم در مجلس رویگردان شوند. انتخابات ریاست جمهوری سال ۱۴۰۰ را نیز می‌توان پیش‌بینی کرد که نامزد چه جریانی پیروز خواهد شد اما اصلاح طلبان و حامیان دولت عصبانیت شکست در انتخابات مجلس یازدهم را با تخریب مجلس یازدهم آغاز کرده‌اند.

تا آنکه آمار جلوه دادن برگزیدگان مجلس یازدهم از سوی طیف اصلاح طلب و بی‌برنامه جلوه دادن آنها یکی از ترندهایی است این جریان علیه رقیب آغاز کرده است، اما همین اقدامات، آنها را هر چه بیشتر از چشم مردم خواهد انداخت.

اینگونه تخریب‌ها و فضا سازی‌ها از سوی اصلاح طلبان و جریانی حامی دولت، مسئولیت مجلس یازدهم را افزایش می‌دهد و این تخریب‌ها باید باعث شود تا منتخبین مردم در مجلس یازدهم فرصت باقی مانده سه ماهه تا تشکیل خانه ملت، اقدامات و برنامه‌های کاری خود را در جلسات هم افزایی و هم فکری در دستور کار قرار دهند تا به یک جمع بندی مشترک دست یابند. برنامه ریزی و عملکرد آنها می‌تواند اصلاح طلبان را نزد مردم منفورتر کند.

خبر

روحانی پس از کاشت نهال: درختان جنگلی اطراف تهران نسبت به اول انقلاب ۱۶ برابر شده است

رئیس‌جمهور گفت: تعداد درختان جنگلی اطراف شهر تهران نسبت به اول انقلاب ۱۶ برابر شده است، این آمار ارزشمندی است.
حسن روحانی پس از کاشت یک نهال به مناسبت روز درختکاری و هفته منابع طبیعی گفت: روز درختکاری و هفته طبیعت که امروز با میلاد یا سعادت حضرت جوادالائمة مصادف است هم برای مردم ما مبارک است و هم فرصت مناسبی است که هرکسی نشانی را به نام درخت از خودشان به جا بگذارد. وی افزود: در روایات ما برای درخت نداشتن شده و خداوند نیز از آن به نیکی یاد کرده است و باغ و درخت و نهر روان آب را ذکر کرده است.
وی گفت: ما مردم ایران خواهش می‌کنم یکی از مسئولیت‌های خودشان را کاشتن یک یا چند درخت قرار دهند و یادگاری از خودشان به جا بگذارند. از همه کسانی که در زمینه جنگل‌داری خدمت می‌کنند نیز تشکر می‌کنم. خداوند مردم را از بلیه کرونا نجات دهد و جا دارد به پزشکان و پرستاران خسته ناشاید بگویم از مردم هم که به خوبی با وزارت بهداشت همکاری کردند ان‌شالله این همکاری را ادامه دهند.

سیاست‌روز

روحانی در جلسه دولت:

با حداقل تلفات و کوتاه‌ترین زمان از بحران کرونا عبور خواهیم کرد



وی به اقدامات جامعه پزشکی کشور اشاره کرد و گفت:

پزشکان و پرستاران دسر خط مقدم هستند و فداکاری بسیار بزرگی از خودشان نشان دادند و از همه آنها تشکر و سپاسگزاری می‌کنم که هیچ کدام دسر انجام وظایف و اجرای وظایف خودشان دچار قصور نشدند و با همه توان در صحنه بودند؛ افرادی بودند روزها و شبها با استراحت بسیار کوتاه و با تلاش بسیار زیاد به‌طور مداوم کار خودشان را ادامه دادند؛ حتی وزیر محترم بهداشت و درمان که معمولاً روزانه با او در تماس هستم و گزارش می‌گیرم، دسر این مدت یک هفته و خردهای شبها یکی، دو ساعت بیشتر استراحت نکرده است.

روحانی به وظیفه آگاه سازی درست مردم در رسانه‌ها اشاره کرد و گفت: همان‌طور که دولت وظیفه دارد نگهبان سلامت مردم باشد، وظیفه دارد نگهبان کسب‌وکار مردم و زندگی و تأمین معیشت مردم هم باشد؛ در اینجا خواشش می‌کنم از همه دستگاه‌های خبری، خبرنگاران، روزنامه‌ها، به‌ویژه صدا و سیما با همه وجود در برابر معاندینی که در فضای مجازی و دسر رسانه‌های بیگانه سبهاش می‌کنند؛ خبر دروغ را القا می‌کنند و واقعیت‌ها را به مردم نمی‌گویند، بیایند واقعیت‌ها را برای مردم

توضیح‌بهند

وی افزود: بدترین کار این است که بدخواهان ایران و ملت ایران از فرصت مشکل مردم و از ورود یک ویروس علیه ملت ایران سوءاستفاده می‌کنند و می‌خواهند آرامش و اعتماد را از مردم بگیرند؛ اساس کار اعتماد بین مردم و مسئولین و در این شرایط اعتماد بین مردم و مسئولین بهداشت و درمان است.

آمار دروغ می‌دهند؛ حرف‌های دروغ می‌زنند و نظرات دروغ منتشر می‌کنند؛ می‌گویند واقعیت‌ها به مردم گفته نمی‌شود، در حالی که از روز اولی که احساس کردیم ویروسی وارد کشور شده، همان‌وقت به وزارت بهداشت و درمان گفته شد که همه آمار و اطلاعات در اختیار مردم قرار داده شود و چیزی از مردم مخفی نشود؛ مردم کاملاً بدانند که چه عده مشکوک و مبتلا به این بیماری‌اند و چه عده جان‌باخته در این بیماری هستند و چه اقداماتی در حال انجام است و آمادگی خودشان را هم به مردم اعلام کنند و خدای ناکرده اگر باز هم بخواهد این بیماری گسترش پیدا کند، با همه توان بیمارستان‌ها و تخت‌ها و پزشکان و پرستاران ما آمادگی دارند در برابر این ویروس مهاجم بایستند و ایستادگی کنند تا از این خطر عبور

کرباسچی:

هدف کسانی که در انتخابات شرکت نکردند، اصلاح شرایط بود



وی تصریح کرد: در انتخابات خاتمی و بیابیه‌های جریان مبارک مقابل یک فضای دوقطبی در جامعه ایجاد کرد که همین فضا عامل موثری در افزایش مشارکت مردم در انتخابات محسوب می‌شد.

دبیر کل حزب کارگزاران سازندگی ایران، رد صلاحیت‌ها را هم عامل دیگر کاهش میزان مشارکت مردم در انتخابات مجلس یازدهم دانست و افزود: این رد صلاحیت‌ها حس رقابت بین جریان‌های سیاسی را کاهش داد. وی افزود: من متقدم اگر در این دوره هم جریان‌های سیاسی انگیزه پیدا می‌کردند و به صورت فعال وارد میدان می‌شدند می‌توانستیم شاهد یک رقابت خوب انتخاباتی باشیم و متأسفانه اشتباه در تحلیل‌ها، به کشور و انتخابات ضربه زد و تأثیر سست شدن مردم برای شرکت در انتخابات در آینده بروز خواهد کرد.

کرباسچی همچنین درباره دلایل دیگر حضور کم‌رنگ مردم پای صندوق‌های رای گفت: سقوط هوایم‌ای اوکراینی و مخفی کاری‌های دولتی‌ها و غیر دولتی‌ها و حوادث آبان ماه باعث گسترش نارضایتی بین مردم شد و یک جو بی اعتمادی نسبت به کلیه دستگاه‌ها ایجاد کرد.

وی تصریح کرد: از طرفی هم تبلیغات صدا و سیما، اتمه جمعه و تربیون‌ها باعث می‌شد اقلاری که از این شرایط اقتصادی و فرهنگی نارضی هستند فکر کنند که با شرکت در انتخابات همین شرایط دوباره تکرار و تقویت می‌شود و بهبودی حاصل نمی‌شود.

دبیر کل حزب کارگزاران سازندگی عملکرد مجلس دهم را در منظر افکار عمومی ناموفق توصیف کرد و گفت: البته علاوه بر نارضایتی

شهرستان‌ها و شهرهای کوچک گفت: علت شرکت کردن مردم در برخی از این شهرهای کوچک و روستاها به انگیزه سیاسی و مقبولیت مربوط نیست و انگیزه آن‌ها از شرکت در انتخابات انگیزه‌های قومی و محلی است.

کرباسچی درباره مفید بودن یا مضر بودن همسویی دولت و مجلس گفت: حتی اگر ادعا هم بشود که مجلس با دولت همسو است در عمل این کار امکان پذیر نیست و نماینده‌هایی که زمانی به مردم وعده‌هایی دادند با شرایطی مواجه می‌شوند که نمی‌توانند وعده‌های خود را عملی کنند. وی گفت: مجلسی همراه تر از مجلس ششم با دولت خاتمی نداشتیم ولی همسویی وجود نداشت و ببینید بسیاری از وزرا از مجلس ششم چه‌ها کشیدند.

دبیر کل حزب کارگزاران سازندگی گفت: وقتی ما می‌گوییم مردم حتی اگر از نظام هم ناراضی هستند، اما به خاطر ایران پای صندوق‌های رای بیایند؛ خوب در مقابل شورای نگهبان هم باید به خاطر ایران در رد صلاحیت بهتر عمل میکرد. لاقول افرادی مانند مطهری و رحیمی وارد نمی‌کرد. چون همین افراد برای یک حضور پر شور می‌توانستند در بین مردم انگیزه ایجاد کنند. ما نمی‌توانیم به مردم بگوییم شما بخاطر ایران در انتخابات شرکت کنید ولی ما از برخی خواسته‌های سیاسی خود عدول نکنیم.

وی درباره رویکرد سیاسی افرادی که در انتخابات شرکت نکردند، گفت: چه افرادی که شرکت کردند و چه افرادی که شرکت نکردند از یک تیپ و تفکر سیاسی نبودند. برای مثال در برخی از شهرهای اطراف تهران تعداد آرای باطله از تعداد رای نماینده منتخب همان شهر بیشتر بوده، بنابراین شرکت در انتخابات هم به معنای رضایت کامل از شرایط موجود نیست.

وی با اشاره به برگزاری انتخابات در برخی وقت، گفت: ما هم باید همسوی بودن یا مضر بودن همسویی دولت و مجلس را در نظر بگیریم. اگر کار امکان مشکل می‌خورد. این فعال سیاسی گفت: مجلس هفتم و هشتم با احمدی نژاد همسو بودند، ولی بدترین ارتباط مجلس و دولت در آن دوران شکل گرفت. مجلس یازدهم هم که شمشر را از رو بسته است و خودشان هم گفتند که میخواهند رئیس‌جمهور را محاکمه یا استیضاح کنند ولی به نظرم وقتی وارد گود ششوند متوجه خواهند شد که این کار امکان پذیر است یا خیر و اینکه این اقدام چقدر به مصلحت کشور است.

وی افزود: گمان نمی‌کنم که ارتباط مجلس یازدهم با دولت فعلی؛ تفاوت چندانی با شرایط فعلی داشته باشد، اگر دغدغه نماینده‌های مجلس یازدهم رفع مشکل مردم است باید بدانند که با ایجاد اختلافات سیاسی و مانع تراشی برای دستگاه‌ها کاری از پیش نخواهد رفت. **الف**